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JEGYZŐKÖNYV 

 

a Humánerőforrások Bizottság 

rendes, nyilvános üléséről 
 

Az ülés helye:  Bicske, Városháza I. emeleti díszterem 

   Bicske, Hősök tere 4.  

 

Az ülés időpontja:  2024. február 15. (csütörtök) 08:48 óra  

 

Az ülésen megjelent bizottsági tagok:  

Sulyokné Guba Judit    bizottság elnöke 

Varga Györgyné    bizottsági tag 

Némethné Horváth Nikoletta  bizottsági tag  

Balázs Péter     bizottsági tag  

Dr. Lovasné Báder Katalin   bizottsági tag 

 

Hiányzó bizottsági tag: 

- 

 

Az ülésre meghívást kapott és megjelent személyek:  

Fritz Gábor   jegyző 

Vandlikné Lengyel Edit aljegyző 

Molnár Enikő   Pénzügyi Iroda vezetője 

Gerenday Zsuzsanna  Műszaki Iroda vezetője 

Savanya Ágnes  ügyintéző 

Brunner Blanka   ügyintéző 

Csiszár-Majorosová Réka ügyintéző 

Takács József   Bicske Egységes Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetője 

Patkóné Bátori Erzsébet Bicske Városi Óvoda intézményvezetője 

dr. Balogh Gyula  Bicskei Egészségügyi Központ Nonprofit Kft. igazgatója 

Szabó Ágnes   Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ –Kapcsolat Központ 

intézményvezetője 

 

Sulyokné Guba Judit szeretettel köszönt mindenkit a bizottság 2024. február 15. napi rendes, 

nyilvános ülésén. Megállapítja, hogy 5 fővel határozatképesek. A jegyzőkönyv hitelesítésre 

felkéri Dr. Lovasné Báder Katalint. Kéri, aki ezzel egyetért az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 
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A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

1/2024. (II.15.) HATÁROZATA 

 

A 2024. február 15. napján megtartott rendes, nyilvános ülés jegyzőkönyv-

hitelesítőjének megválasztásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága  

Dr. Lovasné Báder Katalint megválasztja jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 

 

Határidő: 2024. február 15. 

Felelős: elnök 

 

 

Sulyokné Guba Judit javaslatot tesz a napirendek sorrendjének megváltoztatására. Kéri, hogy 

második napirendi pontként a kiküldött harmadik napirendi pontot tárgyalják. Kéri, aki a 

napirendet a módosítással együtt támogatja, jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

2/2024. (II.15.) HATÁROZATA 

 

A 2024. február 15. napján megtartott rendes, nyilvános ülés napirendjének 

elfogadásáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága a  

2024. február 15. napi rendes, nyilvános ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1.) A Kapcsolat Központ Bölcsődei Szakmai Egység 2024. évi nyári zárva tartásának 

jóváhagyásáról  

Előterjesztő: polgármester 

 

2.) Pályázati kiírás a Bicske Városi Óvoda igazgatói munkakörének betöltésére 

Előterjesztő: polgármester 

 

3.) A szolgáltatástervezési koncepció felülvizsgálatáról 



3 
 

Előterjesztő: polgármester 

 

4.) Bejelentések 

 

Határidő: 2024. február 15. 

Felelős: elnök 

 

 

1.) Napirendi pont: A Kapcsolat Központ Bölcsődei Szakmai Egység 2024. évi nyári 

zárva tartásának jóváhagyásáról  

(2. sz. előterjesztés) 

 

Sulyokné Guba Judit megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy ebben a témában minden évben szükséges dönteni. 

Intézményvezető asszony levele az előterjesztés mellé van csatolva. A levélben javasolja, hogy 

a bölcsőde 2024. július 15. napjától 2024. augusztus 09. napjáig tartson zárva. A nyitás 

időpontja 2024. augusztus 12. napja lenne.  

 

Sulyokné Guba Judit köszöni szépen. Kérdezi a bizottsági tagokat, hogy van-e valakinek 

észrevétele, kérdése. Amennyiben nincs, abban az esetben kéri, aki a határozati javaslattal 

egyetért az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

3/2024. (II.15.) HATÁROZATA 

 

Az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ - Kapcsolat Központ Bölcsődei 

Szakmai Egység 2024. évi nyári zárva tartásának jóváhagyásáról 
 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága elfogadásra 

javasolja az Egyesített Családsegítő és Gondozási Központ - Kapcsolat Központ Bölcsődei 

Szakmai Egység 2024. évi nyári zárva tartásának jóváhagyásáról szóló határozati javaslatot az 

alábbiak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Egyesített Családsegítő és Gondozási 

Központ - Kapcsolat Központ Bölcsődei Szakmai Egység 2024. évi nyári nyitvatartási rendjét 

az alábbiak szerint határozza meg: 

 

1.) 2024. július 15. napjától 2024. augusztus 09. napjáig tartó időszak alatt az intézmény zárva 

tart. 

Nyitás: 2024. augusztus 12. napján. 
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2.) A Bölcsődei Szakmai Egység 1.) pontban meghatározott zárva tartásának idejére, a 

bölcsődei nevelési évre ellátást igénybe vevők részére gondozási díj nem kerül felszámításra. 

 

 

Határidő:  2024. augusztus 12. 

Felelős: polgármester 

 

 

2.) Napirendi pont: Pályázati kiírás a Bicske Városi Óvoda igazgatói munkakörének 

betöltésére 

(18. sz. előterjesztés) 

 

Sulyokné Guba Judit megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy intézményvezető asszony közalkalmazotti jogviszonyának 

felmentéssel történő megszüntetését kérte nyugdíjba vonulása miatt. A képviselő-testületnek 

gondoskodnia kell a pályázati kiírásról, amely a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi 

LII. törvény rendelkezéseinek megfelelően készült el. 

 

Sulyokné Guba Judit köszöni szépen. Elmondja, hogy a pályázat benyújtásának határideje 

2024. március 31. napja. Kérdezi a bizottsági tagokat, hogy van-e valakinek észrevétele, 

kérdése. Amennyiben nincs, abban az esetben kéri, aki a határozati javaslattal egyetért az 

jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

4/2024. (II.15.) HATÁROZATA 

 

Pályázati kiírás a Bicske Városi Óvoda igazgatói munkakörének betöltésére 
 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága elfogadásra 

javasolja a Pályázati kiírás a Bicske Városi Óvoda igazgatói munkakörének betöltéséről szóló 

határozati javaslatot az alábbiak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Bicske Városi Óvoda 

igazgatói beosztás ellátására vonatkozó pályázati kiírásról szóló előterjesztést és az alábbiak 

szerint határozott:  

A képviselő-testület Bicske Városi Óvoda igazgatói beosztásának ellátására pályázatot hirdet 

az alábbi tartalommal: 
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Bicske Város Önkormányzata pályázatot hirdet köznevelési foglalkoztatotti jogviszony 

keretében a Bicske Városi Óvoda igazgatói munkakörének betöltésére a pedagógusok új 

életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény (a továbbiakban: Puétv.) 37. §-a alapján. 

 

A köznevelési foglalkoztatotti jogviszony időtartama: Határozott idő, 5 év, ami 2024. 

augusztus 1. napjától, 2029. július 31. napjáig szól. 

 

A foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő 

 

A munkavégzés helye: 2060 Bicske, Árpád utca 13. 

 

Tevékenységi kör:  

- Az intézmény tevékenységi körébe tartozó feladatok vezetői irányítása, különös 

tekintettel a Puétv.-ben foglaltakra. Ennek megfelelően az igazgató feladata az 

intézmény szakmai irányítása, vezetése, szakszerű és törvényes működtetése, az 

óvodáskorú gyermekek oktatásának, nevelésének megszervezése.  

- A munkáltatói jog és feladatkör ellátása az intézmény alkalmazottai tekintetében a 

jogszabályokban előírt egyeztetési kötelezettségek megtartásával.  

- Az intézmény működésével, működtetésével kapcsolatos minden olyan feladat ellátása 

és döntés meghozatala, amelyet jogszabály nem utal más szerv vagy hatóság 

hatáskörébe.  

- Rendszeres kapcsolattartás a fenntartóval.  

- Az óvoda igazgatója felel a takarékos gazdálkodásért, az intézmény működését és 

mindennapi életét meghatározó szabályzatok elkészítéséért, a gyermekvédelmi 

feladatok ellátásának megszervezéséért. 

Illetmény és juttatások: Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Puétv. rendelkezései 

az irányadóak. 

 

Pályázati feltételek: 

- Legalább 15 év óvodapedagógus munkakörben szerzett szakmai tapasztalat, 

- Legalább 10 év magasabb vezetői tapasztalat, 

- Integrált nevelést alkalmazó intézményben szerzett vezetői tapasztalat, 

- Főiskola, az adott intézményben pedagógus munkakör betöltéséhez szükséges, a Puétv. 

és a végrehajtásáról szóló 401/2023. (VIII.30.) Korm. rendelet 2. melléklet 2. sorában 

felsorolt szakképzettség, végzettség, 

- Pedagógus szakvizsga keretében szerzett intézményvezetői szakképzettség, 

- Vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása, 

- Magyar állampolgárság, 

- Büntetlen előélet, 

- Cselekvőképesség. 

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: 

- B kategóriás jogosítvány, 

- Gyakorlott szintű MS Office (irodai alkalmazások), 

- KIR, KIRA rendszer használatában való jártasság. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok: 
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- Fényképes szakmai önéletrajz, 

- Iskolai végzettséget, képesítést igazoló okirat másolata, 

- 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, amely igazolja a büntetlen előéletet és 

hogy a pályázó nem áll a foglalkozás gyakorlás eltiltásának hatálya alatt, 

- Hiteles igazolás a szakmai és a vezetői gyakorlatról, 

- Az intézmény vezetésére vonatkozó vezetési program, szakmai helyzetelemzésre épülő 

fejlesztési elképzelésekkel, 

- Nyilatkozat a vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatásának vállalásáról, 

- Nyilatkozat, hogy hozzájárul a jogszabályban meghatározott véleményezők részére, 

pályázata tartalmának megismeréséhez, személyes adatainak pályázattal kapcsolatos 

kezeléséhez, továbbításához, 

- A pályázó kérelme, hogy pályázatát a képviselő-testület nyilvános vagy zárt ülésen 

tárgyalja. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2024.03.31. 

 

A pályázat elbírálásának módja: A benyújtott pályázatokat Bicske Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete bírálja el. A képviselő-testület fenntartja magának a jogot, hogy a pályázati 

eljárást eredménytelenné nyilvánítsa. 

 

A pályázat elbírálásának határideje: 2024.04.30. 

 

Az állás tervezett betöltésének időpontja: 2024.08.01. 

 

Publikálás tervezett időpontja: 2024.02.22. 

 

A pályázat benyújtásának módja:  

Postai úton, az eredeti pályázati anyag Bicske Város Önkormányzata Bálint Istvánné 

polgármester részére történő megküldésével (2060 Bicske, Hősök tere 4.) - a borítékon 

feltüntetve a „Bicske Városi Óvoda igazgatói pályázat” megjelölést.  

 

 

Határidő:  2024. augusztus 1. 

Felelős: polgármester 

 

 

3.) Napirendi pont: A szolgáltatástervezési koncepció felülvizsgálatáról 

(11. sz. előterjesztés) 

 

Sulyokné Guba Judit megkéri jegyző urat az előterjesztés ismertetésére. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy jogszabály előírja a szolgáltatástervezési koncepció kétévente 

történő felülvizsgálatát és aktualizálását. Röviden ismerteti a Koncepció lényegét. 
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Sulyokné Guba Judit kérdezi, hogy van-e kérdés. Javasolja, hogy a Koncepcióban a bölcsőde 

nem köznevelési, hanem szociális intézményként szerepeljen. Elmondja, mivel a Szivárvány 

óvoda szerepel a Koncepcióban, ezért fel kellene tüntetni a József Attila utcai Tagóvodát is. 

 

Fritz Gábor elmondja, hogy az legyen a módosító javaslat, hogy Bicske Városi Óvoda 

működik 2 telephellyel. 

 

Sulyokné Guba Judit javasolja, hogy törlésre kerüljön a Koncepcióból az alábbi mondat: „A 

korábban a Péró területén működő szegregált óvoda – a Szivárvány óvoda egyik tagintézménye 

‐ a hátrányos helyzetű roma gyermekek integrációja érdekében bezárásra került.” Javasolja, 

hogy a Koncepcióban a „A Szivárvány óvodában német nemzetiségi csoport működik.” helyett 

az szerepeljen, hogy A Bicske Városi Óvodában német nemzetiségi csoport működik. 

Javasolja, hogy a Koncepcióba a Prelúdium hivatalos neve kerüljön, a Bicskei Prelúdium 

Alapfokú Művészeti Iskola.  

Kérdezi a bizottsági tagokat, hogy van-e valakinek egyéb észrevétele, kérdése. Kéri, 

amennyiben nincs több észrevétel, akkor szavazzanak a Koncepció elfogadásáról ezekkel a 

pontosításokkal. Kéri, aki támogatja, az jelezze. 

 

A jelenlévő bizottsági tagok száma: 5 fő  

A döntéshozatalból kizárt bizottsági tag: nem volt.  

A jegyző jogszabálysértésre utaló jelzése: nem volt.  

A szavazás számszerű eredménye: 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodás 

 

Az elfogadott döntés: 

A Bizottság 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága 

5/2024. (II.15.) HATÁROZATA 

 

a Szolgáltatástervezési Koncepció felülvizsgálatáról 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humánerőforrások Bizottsága elfogadásra 

javasolja a Szolgáltatástervezési Koncepció felülvizsgálatáról szóló határozati javaslatot az 

alábbiak szerint: 

 

Bicske Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Szolgáltatástervezési Koncepciót 

felülvizsgálta és a felülvizsgálat alapján elfogadja az új, 2024- 2027. évre szóló 

Szolgáltatástervezési Koncepciót a határozat elválaszthatatlan részét képező melléklete szerint. 

 

 

Határidő:  2024. február 15. 

Felelős: polgármester 

 

A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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4.) Napirendi pont: Bejelentések 

 

Sulyokné Guba Judit megköszöni a közös munkát és az ülést 9 óra 02 perckor bezárja. 

 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 Sulyokné Guba Judit  Dr. Lovasné Báder Katalin 

  Humánerőforrások Bizottság elnöke Humánerőforrások Bizottság 

részéről jkv. hitelesítő 


